
Foktő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2015. (II. 26.) önkormányzati rendelete  

a települési képviselők tiszteletdíjáról és egyéb juttatásairól 

 

Foktő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

 

 

1.§. 

 

(1) A rendelet hatálya az önkormányzatai képviselőkre, valamint a képviselő-testület állandó 

bizottságainak elnökeire, képviselő és nem képviselő tagjaira terjed ki.  

(2) Az önkormányzati rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre nem terjed ki.  

(3) A polgármester, alpolgármester díjazásáról és költségtérítéséről a képviselő-testület 

határozatban dönt. 

 

 

 

2.§. 

 

(1) A képviselő e tisztségéből eredő feladatainak ellátásáért bruttó 38.650.- Ft összegű 

tiszteletdíjra jogosult. (alapdíj) 

(2) A bizottság elnökének az alapdíjon felül nem jár egyéb juttatás.  

(3) A bizottsági tag képviselőnek az alapdíjon felül nem jár egyéb juttatás.  

(4) A képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagját bruttó 38.650.- Ft tiszteletdíj illeti 

meg. 

 

 

3.§. 

 

(1) A tiszteletdíj elszámolásáról és minden hónapot követő hó 10. napjáig történő kifizetésről 

az aljegyző gondoskodik.  



 

4.§ 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet rendelkezéseit 2015. január 1-től kell alkalmazni. 

(3) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők, bizottsági elnökök, bizottsági tagok és 

tanácsnokok tiszteletdíjáról, valamint a működési feltételek biztosításáról szóló módosított 

9/2010. (X.12) sz. rendelet. 

 

 

Foktő, 2015. február 25. 

 

 

  Bakai Károly                                                                  Tóth Zoltán 

                        polgármester                                                                     aljegyző 

 

 

Kihirdetve: 2015. február 26. 

 

 

 

        Tóth Zoltán 

                                                                                                 aljegyző 

 

 

 

 


